2) *manteau fourré distinct de la pelisse ou du pelisson* : CARTUL. S. Vedast. p. 168 (a. 1024) : centum pelles agnine, IIII den. -a agnina vel pellicia, I den. STATUT. ord. Sempringham (Monast. Angl. VI [II] XIV p. XXVI) : fratres pelliparii ... habeant unde pellicie et -e sanctimonialibus et sororibus, canonicis et fratribus fiant de optimis agnibus pel-

libus. LEX minist. Col. (Mitt. Stadtarch. Köln, 2, 1883, p. 9, 17) : in nativitate Domini quia frigus est, dabit ipse cuilibet eorum -am griseam gulatam cum merdrino limbo et circumductam lato corio et sculpto quos erg dicitur, et pellicium griseum cum latis rubeis gulis et amplis manicis. CARTUL. S. Mar. de Firmit. 191 p. 160 (a. 1169) : ex hoc negocio habuit C solidos uxorque mea unam vaccam et unam suem et -am chatinam.

3. **penna**, -e f. sive **pinna**, -e f. DuC [lat. pinna; cf. esp. peña] forme pegna : CARTA a. 832 (DuC s. v.). (empl. spéc. dans la péninsule ibérique) 1) *rocher escarpé* : CARTUL. S. Petri Arlan. 1 p. 2 (a. 824) : pro illa -a robra et per illa foze. CARTA a. 832 (DuC s. v.) : erat ipsa ecclesia fundata latus une pegne, et subtus ipsa pegna invenit aliam ecclesiam. ib. dedit de sua hereditate a parte huius regule, id in -a de Aranda sua portione. CARTUL. S. Petri Arlan. 11 p. 35 (a. 931) : per illa -arubea (sic) et per sumo lumbo usque ad viam maiore. DOC. cath. Ovet. 8 p. 38 (a. 863) : ad illum regum qui descendit de -a de capitellos et per illum montem in pruno. CARTUL. S. Emil. Cocul. 9 p. 13 (a. 864) : de ipsa fons ad summa pinna de Urzannico. ib. p. 14 (a. 864) : de -a ad -a usque ad illa ponnata. CARTUL. S. Jacob. Legion. 62 p. 203 (a. 1006) : in illa -a super riba Turio. CARTUL. S. Vict. Mass. 779 t. II p. 126 (a. 1042) : usque in -a de Roca Rufa usque in Lara, et per verticem de Lara, usque in serretum de ipso campo. CARTUL. Cupersan. 42 p. 95, 15 (a. 1054) : dimitto in ipsa ecclesia ... quod laboratum abeo in ipsa pinna de Porto aspero. CARTUL. Irach. 58 p. 77 (a. 1076) : a radice de illa pinna de illo castro. LIB. fid. Brac. I 171 p. 201 (a. 1103) : sub illa -a scripta iuxta vallum de Longara.

2) (*par ext.*) *château-fort* : DIPL. Verem. III Legion. 12 p. 90 (a. 1032) : querelaverunt se ad ipse comes de uascones qui sedebant in ipsa -a. Tuc (sic) uero coadunavit se ipse comes cum omnes suos barones ... et cercavit ipsa -a et pressit ea per forciam et cremavit et desolavit ea. ib. 12 p. 90 (a. 1032) : mandavi ... ecclesiam in ipso alpen (sic) rupis fabricare et consecrare ita ut amplius ibidem -a non sit fabricata nullisque temporibus.